
6'"mllno di 62o"nftrto
12nJ17incicr di <3Lnncr

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Num. d'ord. U
Num. d'ord. 32...

Registro Comando

Registro generale 2 O SEN. 7.014
Leonforte Il, /~f/!JPt!'~

Oggetto: Liquidazione Indennità Reg.le Anno 2012.-
Piano Miglioramento servizi di P.M. (art. 13 L,R. 17/90).-

IL COMANDANTE

VISTA la nota dell' Unicredit S.p.A. di Enna, del 19/12/2013, con la quale comunicava all'Ufficio
di Ragioneria di questo Comune, che era stato emesso mandato n. 2746 Capitolo 191301 di
€. 19.155,11, inerente il Piano di Miglioramento dei Servizi di Polizia Municipale per
l'anno 2012;

CONSIDERA TO che, secondo le disposizioni dell'Assessorato, tali somme vanno ripartite tra i
dipendenti che hanno partecipato al Piano per l'anno 2012, nella misura risultante dal
prospetto allegato alla presente per farne parte integrante;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione in conformità al prospetto sopra citato;

DETERMINA

Per le motivazioni espressi in premessa,

l) ACCERTARE ed introitare la somma di €. 19.155,11 al Cap. 780 del redigendo bilancio di
previsione per l'esercizio 2014;

2) APPROVARE l'allegato prospetto di riparto delle somme accreditate dall' Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali giusta nota dell' Unicredit S.p.A. di Enna, del 19/12/2013,
acquisita al Prot. Generale n.! 04 del 03/01/2014;

3) LIQUIDARE E PAGARE, conseguentemente, agli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale
di cui al medesimo prospetto la complessiva somma di € 19.155,11, sulla quale operare le
trattenute previdenziali ed assistenziali poste a carico del datore di lavoro e dei dipendenti;

4)

ANTE
carpulla)


	00000001

